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Saison 2011-12 / Damen / 1. Bundesliga / 4. Meistande / Ergebnisiibersicht

Pl

Fortuna Linen 1
Bertermann, Cathrin
Renner, Petra

Misch, Ines
Briiggemann-Hesse, Elke
Schmitz, Claudia
Doberitz, Sabrina
Gesamt

KSC Dilsburg 1
Radau-Lambert, Elke
Basel, Susanne
Ulrich, Veronika
Stauner-Bayer, Birgit
Keller, Sandra
Hamm, Nadine
Gesamt

Mannschaft
Fortuna Ltnen 1
KF Oberthal 1
KSC Dilsburg 1

KV Maifeld-Polch 1

Holz EWP
816 11
828 14
808 8
821 12
843 19
750 2
4866 66
Holz EWP
870 23
812 9
848 21
796 6
791 5
781 4
4898 68

KV Maifeld-Polch 1
Ricken, Katja
Gsodam, Beate
Kasper-Kirst, Rita
Adams-Becker, Petra
Weirich-Lex, Sylvia
Ruch, Yvonne
Gesamt

KF Oberthal 1

Krewer, Kristina
Retterath, Christina
Mayer, Bianca
Lambert, Svenja

Hens, Kerstin
Schéneberger, Claudia
Gesamt

Holz EWP
860 22
771 3
835 15
739 1
814 10
847 20
4866 71
Holz EWP
839 17
873 24
835 16
839 18
823 13
797 7
5006 95

Vorgabe 1.Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde Gesamt EWP

3
4
2
1

4 4 4
1 3 2
3 1 3
2 2 1

Saison 2011-12 / Damen / 1. Bundesliga / 4. Abssegnde / Ergebnisiibersicht

Pl

A WD

RSV Samo Remscheid 1
Komol3, Sarah

Ziemke, Carmen
Schnepf, Kathrin
Schopp, Bettina

Bock, Tanja

Bock, Maike

Gesamt

SKC Trier-Riol 1
Schnorpfeil, Simone
Justen, Elgin

Fuck, Verena

Lotz, Gabriele
Zonker, Steffi
Jaster, Claudia
Gesamt

Mannschaft

SKC Trier-Riol 1

RSV Samo Remscheid 1
Postsport Langenfeld 1
Meteor 85 Mittelhessen 1

Holz EWP
844 20
746 4
775 7
746 3
840 18
826 15
4777 67
Holz EWP
834 16
871 24
791 9
835 17
816 13
845 21
4992 100

Postsport Langenfeld 1
Rittmann, Tanja
Woltersdorf, Bettina
Scheib, Elke

Schmidt, Martina
Buschhaus, Doris
Martini, Heike

Gesamt

Meteor 85 Mittelhessen 1
Gebauer, Cornelia
Wilczek, Ramona
Kreiling, Carina

Schmidt, Carmen
Brunnengréber, Anja
Nake-Kdohler, Ingrid
Gesamt

2

4
3
1

17 344
14 289
12 298
7 269
Holz EWP
812 12
820 14
791 10
807 11
789 8
843 19
4862 74
Holz EWP
864 23
856 22
727 1
756 6
750 5
732 2
4685 59

Vorgabe 1.Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde Gesamt EWP

4

3
1
2

2 4 3

4 2 4
3 3 2
1 1 1

4

2
3
1

17 353
15 336
12 297
6 214



Saison 2011-12 / Damen / 1. Bundedliga / 4. M eisterrunde/ Schnittliste ( Gesamt )
Sp EWP EWP-@ Holz

Nr.
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Spieler
Radau-Lambert, Elke
Ulrich, Veronika
Schmitz, Claudia
Renner, Petra
Retterath, Christina
Ricken, Katja
Krewer, Kristina
Misch, Ines

Ruch, Yvonne
Gsodam, Beate
Lambert, Svenja
Mayer, Bianca
Béasel, Susanne
Bertermann, Cathrin
Schréder, Melanie
Keller, Sandra

Kasper-Kirst, Rita

Briiggemann-Hesse, Elke

Weirich-Lex, Sylvia
Stauner-Bayer, Birgit

Schéneberger, Claudia

Hens, Kerstin

Holz, Claudia

Pornig, Andrea
Doberitz, Sabrina
Hamm, Nadine
Wagner, Ingrid
Schwan, Vera
Adams-Becker, Petra
Steffes, Isabella

Kuke, Corinna

Klub

KSC Dilsburg
KSC Dilsburg
Fortuna Linen
Fortuna Linen
KF Oberthal

KV Maifeld-Polch
KF Oberthal
Fortuna Linen
KV Maifeld-Polch
KV Maifeld-Polch
KF Oberthal

KF Oberthal
KSC Dilsburg
Fortuna Linen
Fortuna Linen
KSC Dilsburg
KV Maifeld-Polch
Fortuna Linen
KV Maifeld-Polch
KSC Dilsburg

KF Oberthal

KF Oberthal

KV Maifeld-Polch
Fortuna Linen
Fortuna Linen
KSC Dilsburg
KSC Dilsburg

KF Oberthal

KV Maifeld-Polch
KV Maifeld-Polch
KV Maifeld-Polch
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79
75
68
67
65
64
63
62
56
50
48
45
44
43
41
38
35
35
32
32
22
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22,25 3296
19,75 3233
18,75 3222
17,00 3197
16,75 3205
16,25 3193
16,00 3195
15,75 3190
15,50 3173
14,00 3165
16,67 2427
12,00 3136
11,25 3141
14,67 2369
14,33 2329
10,25 3102
9,50 3104
11,67 2381
8,75 3080
8,00 3078
8,00 3061
7,33 2323
10,00 749
8,00 795
4,00 1488
3,00 1524
3,00 1449
3,00 1430
1,00 739
1,00 738
1,00 675

Holz-&d  Best
824,00 870,00
808,25 848,00
805,50 843,00
799,25 828,00
801,25 873,00
798,25 860,00
798,75 839,00
797,50 808,00
793,25 847,00
791,25 804,00
809,00 844,00
784,00 835,00
785,25 812,00
789,67 816,00
776,33 804,00
775,50 791,00
776,00 835,00
793,67 821,00
770,00 814,00
769,50 796,00
765,25 797,00
774,33 823,00
749,00 749,00
795,00 795,00
744,00 750,00
762,00 781,00
724,50 733,00
715,00 723,00
739,00 739,00
738,00 738,00
675,00 675,00



Saison 2011-12 / Damen / 1. Bundedliga / 4. Abstiegsrunde/ Schnittliste ( Gesamt )
Sp EWP EWP-@ Holz

Nr.
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Spieler

Justen, Elgin
Komol3, Sarah
Wilczek, Ramona
Bock, Tanja

Bock, Maike

Jaster, Claudia
Gebauer, Cornelia
Rittmann, Tanja
Schnorpfeil, Simone
Woltersdorf, Bettina
Martini, Heike
Fuck, Verena
Meierjohann, Birgit
Lotz, Gabriele
Ziemke, Carmen
Schnepf, Kathrin
Buschhaus, Doris
Scheib, Elke
Baumeister, Jaclyn
Schmidt, Martina
Brunnengraber, Anja
Weiland, Stefanie
Zonker, Steffi
Schmidt, Carmen
Schopp, Bettina
Kreiling, Carina
Mann, llona
Krausch, Katharina

Nake-Kohler, Ingrid

Klub

SKC Trier-Riol

RSV Samo Remscheid
Meteor 85 Mittelhessen
RSV Samo Remscheid
RSV Samo Remscheid
SKC Trier-Riol

Meteor 85 Mittelhessen
Postsport Langenfeld
SKC Trier-Riol
Postsport Langenfeld
Postsport Langenfeld
SKC Trier-Riol
Postsport Langenfeld
SKC Trier-Riol

RSV Samo Remscheid
RSV Samo Remscheid
Postsport Langenfeld
Postsport Langenfeld
RSV Samo Remscheid
Postsport Langenfeld
Meteor 85 Mittelhessen
SKC Trier-Riol

SKC Trier-Riol

Meteor 85 Mittelhessen
RSV Samo Remscheid
Meteor 85 Mittelhessen
Meteor 85 Mittelhessen
Meteor 85 Mittelhessen
Meteor 85 Mittelhessen
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90
86
78
75
72
69
67
63
61
60
57
50
46
46
32
32
25
24
23
22
20
19
18
17
16
14
11

3

3

22,50 3522
21,50 3442
19,50 3381
18,75 3365
18,00 3393
17,25 3328
16,75 3341
15,75 3364
15,25 3311
15,00 3304
14,25 3313
12,50 3270
15,33 2521
11,50 3230
10,67 2379
8,00 3159
8,33 2384
12,00 1593
11,50 1624
5,50 3126
5,00 3074
19,00 821
6,00 2309
4,25 3066
5,33 2308
4,67 2293
11,00 803
3,00 743
1,50 1467

Holz-&d  Best
880,50 912,00
860,50 889,00
845,25 856,00
841,25 868,00
848,25 917,00
832,00 845,00
835,25 864,00
841,00 885,00
827,75 844,00
826,00 840,00
828,25 885,00
817,50 889,00
840,33 865,00
807,50 835,00
793,00 833,00
789,75 807,00
794,67 810,00
796,50 802,00
812,00 847,00
781,50 807,00
768,50 810,00
821,00 821,00
769,67 816,00
766,50 801,00
769,33 790,00
764,33 824,00
803,00 803,00
743,00 743,00
733,50 735,00
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